תאריך החתימה

חתימת סוכן הביטוח או יועץ פניסיוני

<sup>1</sup>מי מטעמו - עובד הקשור לעבודתו של בעל הרישיון, הפונה בשמו לגוף המוסדי. פניה כאמור באמצעות מערכת סליקה פניסיונית מרכזית תעשה בכפוף לתקנות בפקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ שיווק ומערכת סליקה פניסיוניים) (אבטחת מידע במערכת סליקה פניסיונית מרכזית), התשע"ב-2012.

<sup>2</sup>גוף מוסדי - כל אחד מאלה: חברת ביטוח או חברה מנהלת של קופת גמל, של קרן השתלמות או של קרן פנסיה.

<sup>3</sup>מידע אודות מוצר פניסיוני - לרבות פרטי הגוף המוסדי המנהל את המוצר, סוג המוצר הפניסיוני, פרטי החשבון שלי במוצר, מסלולי השקעה, מסלול ביטוחי, דמי ניהול, שיעור תשואה, פרטי מעסיק, פרטי שכר, הפקדות ויתרות כספיות, פרטי מוטבים, מידע על קיום חריגים, נתוני שעבודים ועיקולים, הלוואות ותביעות ומידע רפואי ככל שגדרש.